nongentesimo septuagesimo quarto, atque in plenaria Congregatione, 
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quam dicunt Patrum Cardinalium, die tertio Decembris eodem anno, 

Nos tum miraculum suprema auctoritate Nostra probavimus, die nono 

eiusdem mensis Decembris, tum a lege alterius miraculi exemimus, ad 

normam canonis 2138 § 1 C.I.C. ; atque in Consistorio die duodecimo 

mense eodem habito, ad sollemnem canonizationem beatae Elisabeth 

Annae Bayley vid. Seton diem diximus, decimum quartum nempe men

sis Septembris, anno millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, id 

est hodie, iubilari laetitia. 

Hoc ergo die, caelesti luce perfuso, in Petriana Area Eucharisticum 

sacrificium celebravimus, inter quod haec sanctissima protulimus ver

ba : (( Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem 

fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini 

Nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, 

matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de 

plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatam Elisabeth Annam 

Bayley viduam Seton, fundatricem Congregationis Sororum a caritate 

S. Iosephi in America, Sanctam esse decernimus et definimus, ac Sancto

rum catalogo adscribimus, statuentes eam in universa Ecclesia inter 

Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spi

ritus Sancti. Amen ». 

Quae autem per has Litteras decrevimus firma esse atque fore sta

tuimus, contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xiv mensis Septembris, anno 

sacri Iubilaei MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco SB Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 281855. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

M O T U P R O P R I O D A T A E 

I 

De Abbatiarum nullius dioeceseos innovatione 

PAULUS PP. VI 

Catholica Ecclesia, quae « una cum tota humanitate incedit ean

demque cum mundo sortem terrenam experitur, ac tamquam fermentum 

et veluti anima societatis humanae in Christo renovandae et in fami

liam Dei transformandae exsistit eo valentius officium suum homi

nibus praestabit quo sollicitius compages suas, attenta quoque popu

lorum progressione, restaurabit. 

Qua de re, cum Sancta Oecumenica Synodus Vaticana II exoptet, 

ut monachi — servata indole propriae institutionis — antiquas beneficas 

traditiones renovent easque hodiernis animarum necessitatibus accom